
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA -  SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB
č. o b je d n a te le : 2 1 6 /2 0 1 6 /1 2 2 2 0  (3 0 Z A -0 0 1 8 5 8 )  

č. z h o to v ite le :

OBJEDNATEL:

Ř e d ite ls tv í silnic a d á ln ic  ČR

Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4 
SSÚD Iva n o v ice  na H an é

Dálniční 855/1, 683 23 Ivanovice na Hané

POSKYTOVATEL:

SPEL, a.s.

Třídvorská 1402 
280 02 Kolín V

zas to u p en ý:

V e  věcech  sm lu vn ích :| 

V e věcech  techn ických :

Z as to u p en ý :

B a n k o v n í sp o jen í: 

Číslo účtu:

IČ :65993390 
D IČ :CZ65993390 
ISPROFIN:

B a n k o v n í spo jen í:

Číslo účtu:

IČ: 00473057 
DIČ: CZ00473057
R eg istrován  u: MS v Praze, B 15551

Dle naší dohody u Vás objednáváme poskytnutí služeb za následujících podmínek:

I. P ře d m ě t p lněn í:

1. Název předmětu plnění: „ D 1 ,D 4 6  SA e le k tro  - o p ra v a  n ap á j. ro zvad ěče  km  2 2 6 ,5  D l ,  o p rava  in fra  p řísv itu  

k a m e r, sys tém u  km  2 4 9 ,1  D l "

2. Bližší popis služeb
Podrobná specifikace služeb: Nutná oprava napájecího rozvaděče km 226,5 na D l a oprava infra přísvitu 
kamerového systému na D l v km 249,1.
3. Místem poskytování/předání služeb je D l v km 226,5 a 249,1.
4. Poskytovatel se zavazuje na písemnou nebo elektronickou výzvu objednatele provést sjednané služby. 

Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto smlouvou sjednanou cenu.

II. D oba p ln ě n í

O d: 29.9.2016 Do: 31.12.2016

lil. Cena

Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

6 7 .5 7 0 ,-  Kč (b ez  DPH )

1 4 .1 8 9 .7 0 ,-  Kč (D P H )

8 1 .7 5 9 .7 0 ,-  Kč (v č e tn ě  DPH )



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

IV . P la te b n í p o d m ín k y

1. Cena bude uhrazena jednorázově převodem na účet poskytovatele s termínem splatnosti 30 dnů ode dne 
prokázaného doručení faktury. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
objednatelem, po odstranění všech vad a nedodělků poskytovatelem.

2. Fakturovaná částka bude odpovídat oceněnému rozpisu služeb uvedenému ve specifikaci ceny, která je 
nedílnou součástí této objednávky.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo naprosto 
zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy, ani dílčí plnění.

V . S m lu vn í sankce

1. Za prodlení s poskytováním služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů služeb, se poskytovatel zavazuje 
uhradit objednateli dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny nedodaných služeb a to za každý i 
započatý den prodlení, maximálně však 10% z ceny nedodaných služeb.

2. Vzájemné ujednání o smluvní pokutě nevylučuje povinnost poskytovatele uhradit objednateli škodu, která 
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

V I. Ř ešen í sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků z této smlouvy, především dohodou.

V II.  Z ávě re čn á  u s ta n o v e n í

1. Tato objednávka zavazuje poskytovatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení oběma 
smluvními stranami nahrazuje Smlouvu o poskytování služeb.

2. Specifikace a ujednání obsažené v této smlouvě je možné měnit pouze písemnou formou 
odsouhlasenou oběma smluvními stranami.

3. Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě jejího 
oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Občanský zákoník).

4. Pro vyloučení pochybností obě smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2909 Občanského 
zákoníku.

5. Na důkaz souhlasu zašlete písemně 2x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu, z nichž 
následně 1 obdrží objednatel a 1 poskytovatel.

6. Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první, 
Občanského zákoníku. Přijetí objednávky s jakýmikoli, byť i nepodstatnými, dodatky nebo odchylkami 
nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání.

V Ivanovicích na Hané dne 29.9.2016

Za objednateli: Za nnckwtnwatplp-

Gerčanská 12 
140 00 Praha 4

tel.: 241 084 111 
fax: 241 084 575

ICO: 65993390 
DIČ: CZ65993390 9



■éS P E L
SPEL, a.s.
Divize Engineering 
Třídvorská 1402,280 02 Kolín V 
malt:...................... 
teí. +........................... 
fax +...........................

Vypracováno pro firmu:

Kontaktní osoba:

Ředitelství silnic a dálnic CR
SSÚD 20 Ivanovice na Hané 
683 23 Ivanovice Na Hané

................... ..............

NABÍDKA NDO_425-2016

Oprava telematika DIS-SOS
NABÍDKA JE URČENA POUZE PRO POTŘEBY ZADAVATELE, A PROTO JI NELZE BEZ SOUHLASU SPEL, a.s. 

POSTOUPIT DALŠÍM FYZICKÝM NEBO PRÁVNICKÝM OSOBÁM, A TO ANI K NAHLÉDNUTÍ



Vážení obchodní přátelé,

předkládáme Vám nabídku SPEL, a.s. na práci a dodávky pro akci: „Oprava telematika DIS-SOS'1.
V této nabídce naleznete také stručné informace o naší společnosti, navrhované řešení a další doplňující informace.

Jsme přesvědčeni, že Vás naše nabídka uspokojí a že Vás přesvědčí o naší technické a odborné způsobilosti. V celém 
průběhu výběrového řízení podáme veškeré vysvětlení k naší nabídce a v průběhu realizace jsme připraveni operativně řešit 
Vaše požadavky tak, aby výsledek námi realizovaného díla co nejpřesněji odpovídal Vašim představám.

Veškeré činnosti obsažené v této nabídce budou realizovány dle systému zajištění jakosti SPEL, a.s. odpovídajícímu normě 
ISO 9001 a ISO 14001.

Tato nabídka a údaje v ní uvedené jsou závazné a neodvolatelné do 30.11.2016

Pro operativní spojení uvádíme kontakt na naše pracovníky:

pracovník odpovědný za věci obchodní a komerční

Jméno a příjmení Telefon/fax e-mail
...................... ....... ....... ....... ......... ....... ...... ..........................
Ředitel divize Engineering

pracovník odpovědný za věci technické a realizační

Jméno a příjmení Telefon/fax e-mail
.............................. ........................................... ..........................
Výrobně technický ředitel

Jméno a příjmení
................. Telefon/fax e-mail
Vedoucí servisního oddělení ........................................... ...........................

Osoba oprávněná k podpisu SoD či objednávky

..... .............. 
Statutární ředitel



1. ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA ZHOTOVITELE

Zhotovitel: SPEL, a.s.
Sídlo firmy: Třídvorská 1402,280 02 Kolín V
Statutární ředitel:.. ..................
IČ :00473057
DIČ: CZ00473057 v
Bankovní spojení: ...................
Číslo účtu: ...........................
Divize Engineering
E-mail:. . ....................
....... .............................
Fax: +...........................
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15551 
Další informace o společnosti SPEL, a.s. jsou k dispozici na webových stránkách www.spel.cz.

2. PŘEDMĚT NABÍDKY:

Oprava napájecího rozvaděče km 226,5 D1
Oprava infra přísvitu kamerového systému km 249,1 směr Kroměříž

3. CENOVÁ ČÁST

Dálnice D1 napájecí rozvaděč km 226,5

Číslo Název M.j. Počet Jedn.cena Celkem

1 Materiál: betonový základ ks 1 1 680,00 Kč 1 680,00 Kč

2 Materiál: rozvaděč ks 1 10 200,00 Kč 10 200,00 Kč

3 Materiál: rám rozvaděče ks 1 3 600,00 Kč 3 600,00 Kč

4 Materiál: ochranné trubky pro kabel ks 2 650,00 Kč 1 300,00 Kč

5 Materiál: kabelová spojka ks 2 1 300,00 Kč 2 600,00 Kč

6 Materiál: kabel CYKY 5Cx16 ks 5 210,00 Kč 1 050,00 Kč

7 Materiál: uzemňovací lano ks 1 150,00 Kč 150,00 Kč

8 Výkopové práce kpl 1 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

9 Montáž a zapojení kabelových spojek ks 2 790,00 Kč 1 580,00 Kč

10 Demontáž starého poškozeného rozvaděče kpl 2 790,00 Kč 1 580,00 Kč

11
Montáž a zapojení rozvaděče, zakončení kabelů, instalace 
trubek.fdva technici)

kpl 8 790,00 Kč 6 320,00 Kč

12 Pronájem vozu s manipulační rukou kpl 0 4 500,00 Kč -K č

13 Náklady na dopravu materiálu a pracovníků km 450 13,50 Kč 6 075,00 Kč

CELKEM bez DPH 39 635,00 Kč

http://www.spel.cz


SPEL

Dálnice D1 kamera km 249,1 směr Kroměříž

Číslo Název ' M.j. Počet Jedn.cena Celkem

1 Materiál: IR reflektor AEGIS (60 stupňů) ks 1 15 500,00 Kč 15 500,00 Kč

2 Práce: demontáž, montáž, zapojení hod 8 795,00 Kč 6 360,00 Kč

3 Náklady na dopravu Km 450 13,50 Kč 6 075,00 Kč

CELKEM bez DPH 27 935,00 Kč

CELKEM bez DPH 67 570,00 Kč

DiO a pronájem plošiny nejsou součástí nabídky -  zajistí objednatel

4. TERMÍNY PLNĚNÍ, PLATEBNÍ PODMÍNKY

* Termín dodání: 1 měsíc od podpisu SoD
« Splatnost faktur: 30 dní
® Záruční ihůta: 24 měsíců

5. KOMPLETNOST NABÍDKY
Tato nabídka tvoří pouze podklad pro návrh objednávky, či SoD a může být upřesněna, případně rozšířena nebo jinak upravena 
formou revize, na základě požadavků objednatele. Podmínky pro přípravu, realizací a následná tvorba návrhu pro případné uzavření 
objednávky, či smlouvy o dílo této akce budou detailně konkretizovány při dalších jednáních. Ceny jednotlivých částí v nabídce jsou 
platné pouze při objednání celku a nelze je samostatně objednat bez předchozího projednání.

6. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

6.1 N orm y a p ředpisy
Pro kompletní realizaci díla platí normy ČSN a EN, platných v České republice a platných právních předpisů a norem a vnitřní 
legislativy objednatele a investora.

6.2 Z ávěrečná u stanovení
Pokud není v této nabídce uvedeno odlišně, platí ustanovení Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
Nabídka je zpracována v úrovni, odpovídající podkladům a skutečnostem nám známým ke dni jejího zpracování, a to při plném 
respektování požadavku nejméně středoevropského uživateiského a provozního standardu.
Zpracovatel nabídky je připraven neprodleně poskytnout zadavateli bližší údaje o věcech souvisejících s touto nabídkou a možnostech 
případné další spolupráce.

. .................... 
Ředitel divize Engineering


